



Jeca ApS

Kongefolden 20, 5., Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 34 42 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bo Helligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeca ApS Kongefolden 20, 5. Skanderborg Bakker 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 34 42 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Helligsøe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Crescendo Portefølje A/S, Aarhus Botobo ApS, Aarhus Oasen Billund ApS, Aarhus I/S Prinsessegade Fredericia, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.800 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-72.480	-108.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-18.943
Indtægter af kapitalinteresser	3.622.071	4.537.888
Indtægter, andre kapitalandele	65.453	0
Andre finansielle indtægter	1.296.470	244.680
Nedskrivning af finansielle aktiver	-65.000	-986.852
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-471.080
Resultat før skat	4.846.510	3.197.143
Skat af årets resultat	-46.877	-56.445
Årets resultat	4.799.633	3.140.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-930.717	-1.117.301
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	2.730.350	1.757.999
Disponeret i alt	4.799.633	3.140.698

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.391.968	653.057
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.968</u>	<u>653.057</u>
4	Kapitalinteresser	14.334.380	9.936.695
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	727.207	516.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.061.587</u>	<u>10.452.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.453.555</u>	<u>11.105.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.954	1.205.350
	Tilgodehavende selskabsskat	146	10.913
6	Andre tilgodehavender	5.805.690	7.452.798
	Periodeafgrænsningsposter	1.213	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.810.003</u>	<u>8.669.061</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	1.009.273	10.687.156
	Værdipapirer i alt	<u>1.009.273</u>	<u>10.687.156</u>
	Likvide beholdninger	15.009.581	5.466.890
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.828.857</u>	<u>24.823.107</u>
	Aktiver i alt	<u>38.282.412</u>	<u>35.928.930</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.752.663	5.683.380
Overført resultat		30.277.877	27.547.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt		<u>38.155.540</u>	<u>35.855.907</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		107.700	53.850
Hensatte forpligtelser i alt		<u>107.700</u>	<u>53.850</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		19.172	19.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.172	19.173
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.172</u>	<u>19.173</u>
Passiver i alt		<u>38.282.412</u>	<u>35.928.930</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.800.681	25.789.528	1.000.000	33.715.209
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.117.301	1.757.999	2.500.000	3.140.698
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.683.380	27.547.527	2.500.000	35.855.907
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-930.717	2.730.350	3.000.000	4.799.633
	125.000	4.752.663	30.277.877	3.000.000	38.155.540

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.009.273</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.273</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>471.080</u>
	<u>4</u>	<u>471.080</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	653.057	250.000
Tilgang i årets løb	<u>738.911</u>	<u>403.057</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.391.968</u>	<u>653.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.391.968</u>	<u>653.057</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	3.394.320	4.253.314
Tilgang i årets løb	6.400.000	160.000
Afgang i årets løb	-112.500	0
Overførsel	-112.500	-1.018.994
Kostpris 31. december 2023	<u>9.569.320</u>	<u>3.394.320</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.542.375	6.572.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-139.971	4.537.888
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-67.858
Årets tilbageførsler på afgang	-209.018	0
Udbytte	-2.050.000	-4.500.000
Regulering til indre værdi	609.278	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.752.664</u>	<u>6.542.375</u>
Modregnet i tilgodehavender	12.396	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>12.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.334.380</u>	<u>9.936.695</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crescendo Portefølje A/S	Aarhus	40 %
Botobo ApS	Aarhus	33,3 %
Oasen Billund ApS	Aarhus	40 %
I/S Prinsessegade Fredericia	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.435.065	0
Tilgang i årets løb	163.636	416.071
Overførsel fra kapitalinteresser	112.500	1.018.994
Kostpris 31. december 2023	<u>1.711.201</u>	<u>1.435.065</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-918.994	0
Overført fra kapitalinteresser	0	67.858
Årets nedskrivninger	-65.000	-986.852
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-983.994</u>	<u>-918.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>727.207</u>	<u>516.071</u>

6. Andre tilgodehavender

Af det samlede tilgodehavende forfalder 4.000 tkr. først til betaling efter mere end 1 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i I/S Prinsessegade Fredericia og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
